

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25485792

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE ETALONARE	Data publicare: 15.04.2020 13:17
Cod si denumire CPV: 71900000-7 Servicii de laborator (Rev.2)	Data finalizare: 16.04.2020 10:06
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 15.04.2020 14:05
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.04.2020 10:06
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: Biroul Român de Metrologie Legală
CUI: 1605884	CUI: 4283376
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Sos Vitan Barzesti, nr. 11, Sector: 4, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 042122
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 213345060
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: achizitii@brml.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.brml.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Servicii etalonare traductor de presiune (0...16) bar, Servicii de etalonare termometru cu rezistentă de plata tip PT 100, (0...40) grade (181,00 lei/punct), 3 puncte, Servicii etalonare manometru pentru masurarea presiunii gazelor sau lichidelor (0...16) bar
Conditii de livrare	serviciile de etalonare se vor face la sediul prestatorului
Conditii de plata	cu op la 30 de zile de la data emiterii facturii, in conditiile receptionarii produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII ETALONARE TRADUCTOR DE PRESIUNE	Solicitata: 2	Pret estimat: 320,00
Numar de referinta: 318	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 320,00
Pret de catalog: 320,00 RON/bucata		Valoare estimata: 640,00
Cod si denumire CPV: 50433000-9 - Servicii de calibrare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 640,00
Descriere: Servicii etalonare traductor de presiune(0...16) bar		
SERVICII DE ETALONARE TERMOMETRU	Solicitata: 2	Pret estimat: 543,00
Numar de referinta: 1000	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 543,00
Pret de catalog: 543,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.086,00
Cod si denumire CPV: 50433000-9 - Servicii de calibrare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.086,00

Descriere: **Servicii de etalonare termometru cu rezistență de plata tip PT 100, (0...40) grade (181,00 lei/punct)****SERVICII ETALONARE
MANOMETRU PENTRU
MASURAREA PRESIUNII
GAZELOR SAU LICHIDELOR**

Solicitata: 1

Pret estimat: **150,00**Numar de referinta: **950**

Ofertata: 1

Pret de vanzare: **150,00**Pret de catalog: **150,00 RON/bucata**Valoare estimata: **150,00**Cod si denumire CPV: **50433000-9 - Servicii
de calibrare (Rev.2)**Valoare de vanzare: **150,00**Descriere: **Servicii etalonare manometru pentru masurarea presiunii gazelor si lichidelor****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.876,00 RON**